PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUITIBA
  Estado de São Paulo
 Rua Jorge Victor Vieira, 63 – CEP 06950 – Tel/Fax (11) 4681-4311

 Site: WWW.juquitiba.sp.gov.br

ERRATA DE EDITAL

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 03/2020

A Prefeitura Municipal de Juquitiba torna público para conhecimento dos interessados
ERRATA ao edital de Chamamento Público nº 03/2020 no Item 4.5 - Critérios para Seleção,
para onde se lê: 13 propostas (cursos de formação) Valor do Prêmio: R$ 4.000,00 (por
proposta), leia-se: 13 propostas (cursos de formação) Valor do Prêmio: R$ 5.000,00 (por
proposta).

Juquitiba, 03 de novembro de 2020.

Ayres Scorsatto
Prefeito Municipal